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NMPUKASBIBAKO:

1 3aumMcnnTb CTYAEeHTOB 6 Kypca MefmaTpuyeckoro (akysnbTeTa B rpynnbl
cybopanHaTypbl N0 NPOGUI0 «[eTcKas XMpyprus»:
1.1. obyuvaroLmxca 3a cHeT pecrnyb/InMKaHCKOro bropkera:
111 AcaeBy Buktopuio BanepbeBHy
1.1.2 AdwaHaceHKo EBreHuns Banepbesuya
1.1.3 bylikeBn4 AHHY BasieHTUHOBHY
1.1.4 T'wna Bnagucnasa Bagnmosuya
1.1.5 T[onosaya Kupunna BukToposuya
1.1.6 [ob6poBonbckyto Envsasety AMUTPUEBHY
1.1.7 JlornHosa AnekcaHapa HOpbeBuya
1.1.8 JlokTteBa TuxoHa KOpbeBMya
1.1.9 TMlonueaHoBa Bnaancnasa Cepreesnya
1.1.10 Casuyka CtaHucnasa BukToposuya
1111 Xpanosuukyto KceHnto AnekcaHapoBHY
1.2. 0byyvaroLmMXca Ha NiaTHOM OCHOBE:
121 BoHpapeHKo Hagexay AnekceeBHy
1.2.2 bosposa AnekcaHgpa AMmnTpresmya
1.2.3 LWampyk dapbio AMUTPUEBHY



2. 3auMcnnTb CTyfIeHTOB 6 Kypca neauaTpuuyeckoro akynbTeTa B rpynmbl
cy6opAMHaTYpbl N0 NPOGUIID «AHECTE3VOMONWS, PEAHUMATONOMMS (AeTCKas)
I HEOHATO/OrNA»:

211
2.1.2
2.1.3
2.14
2.1.5
2.1.6
2.1.7
2.1.8
2.1.9
2.1.10
2.1.11
2.1.12
2.1.13
2.1.14
2.1.15
2.1.16
2.1.17

221
2.2.2
2.2.3
2.2.4

2.1. o0byuyaroLmxca 3a cHeT pecnyb/IMKaHCKOro bropkera:
AbpamoBy BukToputo AHLPeeBHY
ApunmeHsa Bnagmcnasa AHapeesmya
My3eBny KaponunHy KOpbeBHy
Hepkay (Benoryp) EBreHnto dpaHLesHy
Knumyk (dy60BuK) Banepuio KOpbeBHY
Koiiko AnekcaHapy BacuibeBHy
Ky3bMuHy Maputo CepreesHy
MapTnHKeBnY Bayecnasa EBreHbeBmya
MwpoHoBa [aHuuna Bnagnmmposuya
Hasapuyka AHapes BanepbeBmya
PaHueBunya MaBna Nnbnya
PoBuHckyto (MbITnsk) Envnsasety BUKTOPOBHY
PolueHKo EneHy AHZpeeBHY
Pykuwy EkaTepuHy CTaHWC/NaBOBHY
CeBocTbsAHa HuKonaa AHgpeeBmya
dununyuka NMasna Bnagnmmnposnya
AkumoBuya Bagnma CepreeBuya

2.2. 00y4aroLMxCca Ha NnaTHOM OCHOBE:
bywyHoBy AHHY BnagnmMmnpoBHY
NeweHok Makcuma AnekcaHapoBuya
MapgeHunk EnnsaseTty AnekcaHapoBHY
[Mpokonosuny Bapsapy ['eoprnesHy

3. 3aumcnnTb CTyfeHTOB 6 Kypca neauaTpuyeckoro akynbTeta B Tpynmbl
cybopanHaTypbl Mo npoduto «Meguatpus»:

3.11
3.1.2
3.13
3.14
3.15
3.1.6
3.1.7
3.18
3.19
3.1.10
3.111
3.1.12
3.1.13
3.1.14
3.1.15

3.1. obyuvaroLmxcs 3a cHeT pecrny6/IMKaHCKOro oromxeTa:
ABfein AHHY JleOHapA0BHY
AnekcenunkoBy AHreNnHy MUTPUEBHY
AHTOHOBMYa AHTOHa BagnmoBuya
ApTiox NonnHy HnkonaesBHy
benbckyro dapblo PoMaHOBHY
BepHeit AHHY BsiuecnaBoBHY
Bunnba EnnzaseTy NMaBnoBHy
bosaposy AunaHy AnekcaHOpoBHY
bypak Maputo CepreeBHy
BonotoBny AHactacuio AHOpPeeBHY
"opucnasckyo AuaHy BnagvMnpoBHY
['ypnHoBMY KpuctnHy BnaguMmposHy
[aBblank Ennsasety MakcUMOBHY
Harvnnb Ennsasety /BaHOBHY
Jemnposny BepoHuKy I'eHHaabeBHY



3.1.16 [opa Anecto ["'eHHabeBHY

3.1.17 [omHeHKo Oapbto CepreesHy

3.1.18 OyKwmrHckyo EnnsaseTy AnekcaHApOBHY
3.1.19 EpmakoBu4y BepoHuky CepreesHy
3.1.20 3aBuneHuuK lNenaruvio MNaBnoBHy
3.1.21 3wnHoBYMK lNonuHy CepreeBHy

3.1.22 KabuweBy BepoHuky OMUTPUEBHY
3.1.23 Kantyp AnekcaHapy BUKTOpPOBHY
3.1.24 Kapy baxxeHy ButasbeBHy

3.1.25 Kosnosy EkaTepuHy CepreesHy
3.1.26 Kowmskesny Brnonetty BaneHTUHOBHY
3.1.27 KpwxkeBcKyto EkaTepuHy ropesHy
3.1.28 Kynbbuukoro Eropa AnekcaHaposuya
3.1.29 Kyuesuy Mapraputy AMUTPUEBHY
3.1.30 JlebepneBy EneHy BacunbeBHy

3.1.31 JlemelueBy AHHY BUKTOPOBHY

3.1.32 JloBeliknHy VipeHy KOpbeBHY

3.1.33 JlyKbAHIOKa AHTOHa BnagmMmumposunya
3.1.34 MakapoBy AHacTtacuio ANeKCeeBHy
3.1.35 MamoHoBYy AHHY BanepbeBHy

3.1.36 Mackanuk Baneputo J/1eOHUAOBHY
3.1.37 Muwukynosuy [apnHy BaneHTUHOBHY
3.1.3 8 Mwnxanesny BepoHuky CepreesHy
3.1.39 HeHapTtosuya Kupunna Cepreesunya
3.1.40 Hexan BepoHuKy BanepbeBHy

3.1.41 Hosuukyto Ennsasety BanepbeBHy
3.1.42 Opnosckyto Maiito NropesHy

3.1.43 Oxpemuyk AnnHy KOpbeBHY

3.1.44 Tasntokesny CTehaHnio BuTtanbeBHY
3.1.45 TlanasHuK BaneHTnHy CepreesHy
3.1.46 [MaHac AnekcaHapy HOpbeBHY

3.1.47 TlaHbKOo TaTbAHY BA4vecnaBoBHY
3.1.48 TleTpoBy EKaTepuHy AHLpeeBHY
3.1.49 T[lewko AHacTtacnio BUKTOPOBHY
3.1.50 TlnewkyHoBy Ennsasety CepreeBHy
3.1.51 TMouenyiiko KaponuHy KOpbeBHY
3.1.52 TpocHuKoBy Buktoputo INeTpoBHy
3.1.53 TMwoHkKa Hatanbio CepreesHy

3.1.54 PaspaHoBMY TaTbsHY KOpbeBHY
3.1.55 PypaeHoK AnvHy BadyecnaBoBHY
3.1.56 Pyukyro HOnuo AnekcaHapoBHY
3.1.57 Csupckyto Mapuio CepreesHy

3.1.58 Cepreesy Mapuio VIBaHOBHY

3.1.59 Cwmonbckyto Hagexay EBreHbeBHy
3.1.60 CHbITKO AHHY BUKTOPOBHY



3.1.61
3.1.62
3.1.63
3.1.64
3.1.65
3.1.66
3.1.67
3.1.68
3.1.69
3.1.70
3.1.71
3.1.72
3.1.73
3.1.74
3.1.75
3.1.76
3.1.77
3.1.78
3.1.79

321
3.2.2
3.2.3
3.24
3.25
3.2.6
3.2.7
3.2.8
3.2.9
3.2.10
3.211
3.2.12
3.2.13
3.2.14
3.2.15
3.2.16
3.2.17
3.2.18
3.2.19
3.2.20
3.2.21
3.2.22
3.2.23
3.2.24
3.2.25

Copouyk AnnHy IM'eHHaabeBHY
Crapukesny Buonetty AnekcaHapoBHY
Crapogay6el, TatbHy AMUTPUEBHY
CrtapyeHko Maputo BaneHTUHOBHY
Cronsap AnekcaHapy BacunbesHy
CTtpuxak Buktoputo BavecnaBosHy
Cyrako ApTtema lNeTpoBunya
TpaueBckyto Mapuio BUKTOpPOBHY
TpeTak AuaHy NaBnoBHy
®aaoWwnHy AHrenndy CepreesHy
Xaneukyro Japbio AnekcaHapOBHY
Xomuy KOnuo AHApeeBHY
Llapyk [dapbto CepreesHy
LLieBuyK Bronetty BanepbeBHy
LLnwKnHy BukToputo HukonaesHy
Lotk NonnHy AHaTONLEBHY
AkMoBNY AHactacuio BnagummpoBHy
ApowyK AHHY J1eOHNA0BHY
AYHNK XpUCTUHY HMKONaeBHy

3.2. 00y4aroLLMXCca Ha M1aTHON OCHOBE:
bonTpometoka AHapea BukToposuya
BuHorpanoBy AHrennHy CepreesHy
BoiTelwoHok OaHy AMUTPUEBHY
BopoHuoBy Mapuio AnekcaHapoBHY
['nnBy VpuHy BnagnmupoBHy
['oHYapoBy Maputo MUTPUEBHY
"'y3oBa KoHcTaHTnHa Cepreesnya
JeneHank AHactacuio AMUTPUEBHY
Josranosy AnekcaHgpy AMUTPUEBHY
[y6poBCKyt0 BepoHuKy VIBaHOBHY
3nmeHc AnvHy BanepbeBHy
3oToBa JeHnca Buktoposnya
Kapnuesuny Banepuo HMKonaesHy
Kosnosa CtenaHa Bnagnmmnposunya
NaBHUK EnnszaBeTy AnekcaHapOBHY
Nago Mapuio AnekceeBHy
HacyTta AnekcaHapa liropesnya
Hocosn4y Mupocnasa Anekceesnya
O6nornHy AnekcaHapy MropesHy
OKUHYMY, IHHY MuxaiinoBHy
Moaranckyto AHHY BUKTOPOBHY
Mywwnno KOnno ButanbeBHy
PykaBuLbIHy AHacTacuto KOpbeBHy
PycuHoBn4Ya AHApesa AHaTonbeBnYa
Pblibak EnnsaseTy AHApeeBHY



3.2.26
3.2.27
3.2.28
3.2.29
3.2.30
3231
3.2.32
3.2.33
3.2.34
3.2.35
3.2.36
3.2.37
3.2.38

CaBnok EkatepuHy KOpbeBHY
Cepnosckyto KceHuto CepreesHy
Ckonb3aeBy FOnuio JMUTPUEBHY
COHHUK KONno AMUTPUEBHY
Copoka KceHunto KupunnosHy
CTpwxeHoOK EnnsaBseTy AHApeeBHYy
Tpoumosy EBreHuto CepreeBHy
Yyxnein AnnHy AnekcaHapoBHY
LLIBnukoBy AnvHy BadecnaBoBHY
LLIeBHyXxa CHeXaHy AMUTpUEBHY
LnwynmHy AHactacuio AneKceeBHy
FOpuyka lBaHa MakcmoBuya
AKyLIMK AHMHY CepreesHy

PeKTop yHUBEPCUTETA,
npodpeccop N.T Kyk





